
№ 購入冊数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

冊
書籍料金計

円
送料

円
支払額

 図録　能登中居の鋳物

 能登中居鋳物師史料

穴水町教育委員会刊行物申込書

連 絡 先

住所
（送付先）

氏　　名

 穴水町の文化財

 長家史料目録

 西川島
 －能登における中世村落の発掘調査－

 美麻奈比古神社前遺跡
 －能登・西川島遺跡群における古代集落の調査－

 竹太・ヤナギツボ遺跡
 －團場整備事業に係る分布調査報告書－

 能登穴水諸橋家文書目録

 能登天領文書目録

太枠内をご記入ください。

単価（円）
※税込

2,000

800

2,000

1,000

6,000

17,000

3,000

500

500

5,000

5,000 能登藩領文書目録

 穴水城跡　概要報告書

 穴水町の集落誌

700

2,000

800

1,000

1,000

円

合計数

 図説　穴水町の歴史

 あなみず百物語Ⅱ

 寒雉－鋳物師宮崎三代－

◎ 受付記載欄

 図録　長家史料

書　　名

〒

太枠内をご記入ください。


