穴水町教育委員会刊行物申込書

太枠内をご記入ください。

氏 名	
住所 (送付先)	〒
連絡先	

太枠内をご記入ください。

No.	書 名	購入冊数	単価(円) ※税込
1	図録 長家史料		1,000
2	長家史料目録		1,000
3	穴水町の文化財		800
4	穴水町の集落誌		2,000
5	穴水城跡 概要報告書		700
6	能登藩領文書目録		5, 000
7	能登天領文書目録		5, 000
8	能登穴水諸橋家文書目録		500
9	竹太・ヤナギツボ遺跡 - 團場整備事業に係る分布調査報告書-	500	
10	美麻奈比古神社前遺跡 - 能登・西川島遺跡群における古代集落の調査-	3,000	
11	西川島 一能登における中世村落の発掘調査-	17,000	
12	能登中居鋳物師史料		6,000
13	図録 能登中居の鋳物		1,000
14	寒雉一鋳物師宮崎三代一		2,000
15	あなみず百物語Ⅱ	800	
16	図説 穴水町の歴史		2,000

◎ 受付記載欄

合計数		書籍料金計		送料		支払額	
	₩		円	,,	円	2 14 121	円